PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

Ofício nº 291/2021
Campo Largo. 15 de março de 2021

Senhor Presidente,

(41012044 Pelo presente, em resposta ao ofício nº 96/2021 e 97/2021,

requerimento n" 269/2021, de autoria do ilustre Vereador Sargento Leandro Chreslani,

encaminha-se cópia da resposta do Deptran, acostado através do processo nº 5769/21
a fi. 06.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicrtadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

constderação e apreço.

Atenciosamente,

/aurício Rivabem'

PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av, Padlc Natal Plgalo, 925 , Vila Eiisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 , Telefone: (41) 329175000.

PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA ngm“;
DEPARTAMENTOMUNICIPAL DE TRÃNSITO ºãii'ii'ªmãiàª

(um: luga - Pum-ú

Campo Largo, 11 de Março de 2021.

Oiício nº 74/2021

Assunto: referente ao requerimento nº 269I21.

Ilmo Sr..

Em atenção ao contido no processo nº 5769I21 e requerimento
nº 269/21 do Ilustre Vereador Sargento Leandro Chrestani, informamos que
a equipe de técnica do Deptran realizou estudo local e incluiu no
cronograma a colocação dos tachões conforme requerido.

Aproveito para renovar meus protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

iretor da Diretoria

Ilustre Sr.,
Sargento Leandro Chrestani
Vereador da Câmara Municipal

Av. Padre Natal Pigatto, nº 1176- Vila Elizabeth- Campo LargoIPR